
Regisztrációs adatlap

Magyar Doka Zsalutechnika Kft.

Cégnév:

Cím:

Adószám:

Kapcsolattartó:

E-mail cím:

Telefonszám:

Résztvevő neve: Beosztása: E-mail címe:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Dátum:

Megjegyzés:

Bélyegző

A regisztrációs adatlapot kitöltve és aláírva Kovács József részére küldjék meg a jozsef.kovacs@doka.com e-mail 

címre.

További általános információk:

    - helyszín személyes képzés esetén: 1037 Budapest, Törökkő u. 7.,

    - az oktatásra történő jelentkezést jelen adatlap kitöltésével, beküldésével, valamint az oktatási díj átutalásával tudjuk véglegesíteni,

    - a meghirdetett időpontok változtatási jogát fenntartjuk, illetőleg a képzést, annak típusától függően, csak a minimum létszám esetén  

      állmódunkban megtartani.

Kérjük adja meg a képzés Ön által kiválasztott időpontját.

Doka kapcsolattartó: 

Kovács József I @: jozsef.kovacs@doka.com I T: +36 1 436 7373


